第４号様式（第 11条）

使用許可内容追加・変更申請書

  年  月  日

木更津市オーガニックシティプロジェクト推進協議会

会長 池田 庸  様

               ＜申込者＞

               パートナーズ登録番号

               住所（所在地）

               氏名（名称及び代表者）        ○印

  年  月 日付で許可を受けたオーガニックシティきさらづ「ロゴマーク」

のデザインの使用内容について追加・変更したいので、下記のとおり申し込み

ます。

記

許 可 番 号 使用対象デザイン等又は物品・サービス

（変更内容）